
 

Uchwała Nr XLVII/613/14 

Rady Miasta Piły 

z dnia  24 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie ustalenia przystanków komunikacyjnych, udostępnianych 

dla operatorów i przewoźników, oraz warunków i zasad korzystania  

z przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Piła 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2011 r., Nr 5, 

poz. 13 ,  Nr 228, poz. 1368, z 2014 r. poz. 423) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Gmina Piła określa przystanki komunikacyjne udostępniane operatorom 

i przewoźnikom zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały. 

 § 2. Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, o których 

mowa w § 1, określa załącznik nr 2 do Uchwały. 

 § 3.  Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 


